
 

 
 
 
 
 
 

Secretaría de Desarrollo Rural y Equidad para las Comunidades 
Dirección General de Desarrollo Rural 

Av. Fray Servando Teresa de Mier, No. 198, Piso 5 
Col. Centro, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06090 

ACCIÓN SOCIAL “SIEMBRO, RIEGO, CRÍO, FORTALEZCO 

PAQUETE 2.- HIDROPONIA PARA MUJERES RURALES (PRIMERA PUBLICACION) 

No. FOLIO NOMBRE DEL SOLICITANTE OBSERVACIONES 

1 2018/SRCF/R1/2/105 PAOLA ROMERO TERRON 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

2 2018/SRCF/R1/2/109 LETICIA ANITA TERRON VILCHIS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

3 2018/SRCF/R1/2/110 ROSA MEDINA SÁNCHEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

4 2018/SRCF/R1/2/52 LUCERO MARTÍNEZ MEZA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

5 2018/SRCF/R1/2/55 JAZMÍN LEÓN SEGUNDO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

6 2018/SRCF/R1/2/58 TERESA GARCÍA CRUZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

7 2018/SRCF/R1/2/59 MARIA SARA REYES PUYICATLA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

8 2018/SRCF/R1/2/63 ALEJANDRA HERNANDEZ REYES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

9 2018/SRCF/R1/2/65 ÁNGELES ARELLANO FLORES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

10 2018/SRCF/R1/2/69 ANA RUBI ARELLANO FLORES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

11 2018/SRCF/R1/2/72 MARIA SOLEDAD HERNANDEZ JUARDO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

12 2018/SRCF/R1/2/76 OLGA LIDIA GARCÍA JIMÉNEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

13 2018/SRCF/R1/2/77 JUANA TORRES ROJAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 
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14 2018/SRCF/R1/2/81 BLANCA FLOR MONROY MEZA 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

15 2018/SRCF/R1/2/85 ALICIA CARRILLO MIRANDA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

16 2018/SRCF/R1/2/61 MARTHA PATRICIA MUÑOZ LARA  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

17 2018/SRCF/R1/2/91 AMAIRANI DANAE BASURTO MUÑOZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

18 2018/SRCF/R1/2/92 ELISA MUÑOZ MORALES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

19 2018/SRCF/R1/2/96 ROSALVA ARGUELLES FLORES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

20 2018/SRCF/R1/2/97 ELOISA CARRILLO CASTILLO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

21 2018/SRCF/R1/2/131 LEYDI MONTAÑO ISLAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

22 2018/SRCF/R1/2/100 ERENDIDA ASTRID BASURTO MUÑOZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

23 2018/SRCF/R1/2/102 LIZBETH SARAHI GALICIA CARRILLO  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

24 2018/SRCF/R1/2/176 ARIANA ZUREIMA PINEDA MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

25 2018/SRCF/R1/2/177 JENNY POLET RAMIREZ PEREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

26 2018/SRCF/R1/2/178 MERCEDES OROZCO MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

27 2018/SRCF/R1/2/179 KARINA  RAMIREZ RAMIREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

" 
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28 2018/SRCF/R1/2/180 
BARBARA MARIA CONCEPCION ALBA SAN 
MIGUEL  

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

 
" 

29 2018/SRCF/R1/2/181 ZULI PINEDA JIMENEZ  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

30 2018/SRCF/R1/2/182 MARIA CRISTINA PINEDA GARCES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

31 2018/SRCF/R1/2/183 MARICARMEN NUÑEZ YESCAS  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

32 2018/SRCF/R1/2/184 MARTHA ELVIA LEYTE NUÑEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

33 2018/SRCF/R1/2/185 REYNA SANCHEZ MARQUEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

34 2018/SRCF/R1/2/186 DELFINA PINEDA PINEDA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

35 2018/SRCF/R1/2/187 MONICA ZELTZIN PINEDA ORTEGA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

36 2018/SRCF/R1/2/188 ANYHELI JIMENEZ PACHECO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

37 2018/SRCF/R1/2/189 NADIA PINEDA MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

38 2018/SRCF/R1/2/190 YOLANDA PINEDA PEÑA  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

39 2018/SRCF/R1/2/191 MARICELA  PINEDA PEÑA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

40 2018/SRCF/R1/2/192 ROSA MARIA SUAREZ GARCIA  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

41 2018/SRCF/R1/2/193 NOEMI GOMEZ ACOSTA  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 
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42 2018/SRCF/R1/2/194 JUANA GARCIA MUNGUIA  

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

 
" 

43 2018/SRCF/R1/2/195 ELIZABETH ESQUIVEL JUAREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

44 2018/SRCF/R1/2/196 LAURA SANCHEZ GOMEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

45 2018/SRCF/R1/2/197 DALIA GALINDO GARCES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

46 2018/SRCF/R1/2/41 LILIANA GUADALUPE JIMENEZ ALMA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

47 2018/SRCF/R1/2/19 ANGELICA FLORES RUIZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

48 2018/SRCF/R1/2/18 MARIBEL FLORES RUIZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

49 2018/SRCF/R1/2/17 BLANCA JAZMIN FLORES LOPEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

50 2018/SRCF/R1/2/11 CATALINA MARTINEZ AMBRIZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

51 2018/SRCF/R1/2/5 MARIA FILOMENA SANTIAGO HERNANDEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

52 2018/SRCF/R1/2/4 VIRIDIANA  ALONSO BASTIDA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

53 2018/SRCF/R1/1/393 YOLANDA CRUZ BENITEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

54 2018/SRCF/R1/2//412 FABIOLA  VERTIZ GARFIAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

55 2018/SRCF/R1/2/411 CATALINA GUZMAN LEYVA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 
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56 2018/SRCF/R1/2/410 MARIA DEL CARMEN MORIN GUERRERO 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

 
" 

57 2018/SRCF/R1/2/409 JUSTINA FLORES GARCIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

58 2018/SRCF/R1/2/408 MARIA DE JESUS GONZALEZ ROMERO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

59 2018/SRCF/R1/2/407 LIZETH PAOLA VAZQUEZ CALDERON 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

60 2018/SRCF/R1/2//406 TANIA ALVARADO BOBADILLA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

61 2018/SRCF/R1/2/405 NIEVES TAPIA FLORES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

62 2018/SRCF/R1/2/379 GUADALUPE JIMENEZ CABRERA  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

63 2018/SRCF/R1/2/392 NADIA ESTRELLA BONILLA HERRERA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

64 2018/SRCF/R1/2/25 MARITZA DEL CARMEN AVIÑA CHAVIRA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

65 2018/SRCF/R1/2/36 EDUARDA CELESTINO CRUZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

66 2018/SRCF/R1/2/139 MARIA ELENA MENDOZA ROMERO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

67 2018/SRCF/R1/2/140 MAURA SANCHEZ FUENTES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

68 2018/SRCF/R1/2/167 JUDIT JARDINES HERNADEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

69 2018/SRCF/R1/2/384 ALICIA RAMIREZ ROSAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 
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70 2018/SRCF/R1/2/385 KAREN ITZEL MARTINEZ JIMENEZ 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

 

71 2018/SRCF/R1/2/425 JULIA AGUILAR TERREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

72 2018/SRCF/3/02/0026 CAROLINA MEDINA GUTIERREZ  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

73 2018/SRCF/3/02/0030 CLAUDIA ENRIQUETA FUENTES ROJAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

74 2018/SRCF/3/02/0044 JAEL INES PEÑA PUEBLAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

75 2018/SRCF/3/02/0060 GUADALUPE JUDITH ISLAS RIVERA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

76 2018/SRCF/3/02/0073 MARIA DEL PILAR APARICIO PELCASTRE 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

77 2018/SRCF/3/02/0126 PATRICIA RANGEL ROSAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

78 2018/SRCF/3/02/0147 YHALI ROSA LOMBERA LAGUNA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

79 2018/SRCF/3/02/0220 LETICIA RAMIREZ BAUTISTA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

80 2018/SRCF/3/02/0221 NANCY PEREDO ALVAREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

81 2018/SRCF/3/02/0222 LIDIA PINEDA RIOS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

82 2018/SRCF/3/02/0223 MARIA ROSARIO RAMIREZ MOSQUEDA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

83 2018/SRCF/3/02/0224 ISABEL CRISTINA CHAPINA FLORES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 
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84 2018/SRCF/3/02/0225 ANGELA ITZEL PINEDA LEAL 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

 
" 

85 2018/SRCF/3/02/0226 MARIA EUGENIA AHUDO SANCHEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

86 2018/SRCF/3/02/0227 JULIA NAPOLES CAÑAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

87 2018/SRCF/3/02/0229 MARICELA SANTANA ARRIAGA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

88 2018/SRCF/3/02/0230 MARIA ARCELIA HERNANDEZ CASOLIS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

89 2018/SRCF/3/02/0231 VERONICA ALMEYDA PEREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

90 2018/SRCF/3/02/0232 EDITH JIMENEZ ZAVALETA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

91 2018/SRCF/3/02/0233 BELEM NAPOLES AUDIFFRED 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

92 2018/SRCF/3/02/0234 MARIA DOLORES BELTRAN ROMERO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

93 2018/SRCF/3/02/0235 MARIA DEL ROSARIO CRUZ GONZALEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

94 2018/SRCF/3/02/0236 SILVIA PASTEN TORRES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

95 2018/SRCF/3/02/0237 ZHARAYD BELTRAN MELO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

96 2018/SRCF/3/02/0238 MARIA YAZMIN BOLLAS PAGUIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

97 2018/SRCF/3/02/0248 LETICIA LÓPEZ MEDINA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 



 

 
 
 
 
 
 

Secretaría de Desarrollo Rural y Equidad para las Comunidades 
Dirección General de Desarrollo Rural 

Av. Fray Servando Teresa de Mier, No. 198, Piso 5 
Col. Centro, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06090 

98 2018/SRCF/3/02/0265 ROSA ISELDA CRUZ RESENDIZ 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

 
" 

99 2018/SRCF/3/02/0266 CATALINA CRUZ MELCHOR 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

100 2018/SRCF/3/02/0267 SOFIA MELO ROLDAN 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

101 2018/SRCF/3/02/0268 ITANDEHUI ABAD CHORA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

102 2018/SRCF/3/02/0269 ESMIT PEREZ LIMA  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

103 2018/SRCF/3/02/0270 ALEJANDRA LOPEZ VALDEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

104 2018/SRCF/3/02/0271 SANDRA SANCHEZ NAPOLES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

105 2018/SRCF/3/02/0272 TANIA LIZBETH RIOJA MEDRANO  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

106 2018/SRCF/3/02/0273 
KAREN DE LOS ANGELES GARCIA 
RAMIREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

107 2018/SRCF/3/02/0274 TERESA NOGUERON GRANADOS  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

108 2018/SRCF/3/02/0303 
MARCELA BELEM CONTRERAS 
DOMINGUEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

109 2018/SRCF/3/02/0304 JUANA GARCIA MEJIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

110 2018/SRCF/3/02/0306 ELVIRA AYALA MONTERRUBIO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

111 2018/SRCF/3/02/0370 ALEJANDRA LOZADA VARGAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 



 

 
 
 
 
 
 

Secretaría de Desarrollo Rural y Equidad para las Comunidades 
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Av. Fray Servando Teresa de Mier, No. 198, Piso 5 
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112 2018/SRCF/3/020/372 LILIA CADENA SALAS 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

 

113 2018/SRCF/3/02/0373 ITZAYANA MORENO RUBIO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

114 2018/SRCF/3/02/0410 DOMINGA NAPOLES ROSAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

115 2018/SRCF/3/02/0421 ELIZABETH AGUILAR MORQUECHO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

116 2018/SRCF/3/02/0492 JAQUELINE HERNANDEZ MORELOS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

117 2018/SRCF/3/02/0493 LESLY GRANADOS JIMENEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

118 2018/SRCF/3/02/0494 GUADALUPE GUZMAN URVINA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

119 2018/SRCF/3/02/0500 
MARIA FRANCISCA NOGUERON 
GRANADOS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

120 2018/SRCF/3/02/0501 SANTA NOGUERON GRANADOS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

121 2018/SRCF/3/02/0502 AYDEE ABITAL MAYEN AHUDO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

122 2018/SRCF/3/02/0526 AHYDEE RIOS RIVERA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

123 2018/SRCF/3/02/0527 DIANA JAZMIN PEÑA GARCES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

124 2018/SRCF/3/02/0528 SARA DEL VALLE MOLOTLA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

125 2018/SRCF/3/02/0529 CATALINA MELCHOR PEÑA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 
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126 2018/SRCF/3/02/0530 GUADALUPE CAMPOS MARTINEZ 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

 
" 

127 2018/SRCF/3/02/0531 ASUCENA MONDRAGON BERROCAL 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

128 2018/SRCF/3/02/0532 REGINA ABISAITH DIAZ ARELLANO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

129 2018/SRCF/3/02/0535 LETICIA MONDRAGON MEDINA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

130 2018/SRCF/3/02/0536 EGRISELDA LOPEZ HERNANDEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

131 
2018-SRCF-DGDR-2-

0006 
EDITH DURAN SAIZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

132 
2018-SRCF-DGDR-2-

0008 
LAURA KAREWY ROSAS MIRANDA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

133 
2018-SRCF-DGDR-2-

0014 
LILIANA JUAREZ BLANCO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

134 
2018-SRCF-DGDR-2-

0048 
ADRIANA PINEDA HERNANDEZ  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

135 
2018-SRCF-DGDR-2-

0049 
EVA  MARTINEZ NORIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

136 
2018-SRCF-DGDR-2-

0050 
MARTHA ROCHA CUEVAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

137 
2018-SRCF-DGDR-2-

0052 
MARIA GUADALUPE MEDINA PEÑA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

138 
2018-SRCF-DGDR-2-

0053 
ALEJANDRA BECERRIL VILLARREAL 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

139 
2018-SRCF-DGDR-2-

0054 
MARIA ISABEL NUÑEZ NUÑEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 
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140 
2018-SRCF-DGDR-2-

0055 
IVONE BARRIOS SANCHEZ  

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

 
" 

141 
2018-SRCF-DGDR-2-

0056 
JUANA GARCIA LOPEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

142 
2018-SRCF-DGDR-2-

0057 
JAZMIN PINEDA PEÑA  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

143 
2018-SRCF-DGDR-2-

0058 
ARBELIA SAN MIGUEL FLORES  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

144 
2018-SRCF-DGDR-2-

0059 
YESIL ADRIANA MARTINEZ MEDINA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

145 
2018-SRCF-DGDR-2-

0060 
YAJAIRA DE LA ROSA FLORES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

146 
2018-SRCF-DGDR-2-

0061 
PAOLA MARTINEZ ALCANTARA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

147 
2018-SRCF-DGDR-2-

0062 
ARCELIA RAMIREZ VAZQUEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

148 
2018-SRCF-DGDR-2-

0063 
REYNA VAZQUEZ TAPIA  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

149 
2018-SRCF-DGDR-2-

0064 
MONTSERRATH GARFIAS MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

150 
2018-SRCF-DGDR-2-

0065 
CLAUDIA GARCES BARRAGAN 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

151 
2018-SRCF-DGDR-2-

0087 
EMMA CONTRERAS PEÑALOZA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

152 
2018-SRCF-DGDR-2-

0137 
MARIA DE JESUS MARTINEZ ZAVALA  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

153 2018-SRCF-05-02-0626 ISABEL GALARZA MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 
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154 2018/SRCF/2/02/01 ZAIRA DONAJI FERREIRA RECHY 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

 

155 2018/SRCF/2/02/02 MARIA RITA RECHY SAYAGO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

156 2018/SRCF/2/02/14 MARGARITA  SALAZAR MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

157 2018/SRCF/2/02/29 VERONICA OLIVERO JIMENEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

158 2018/SRCF/2/02/34 MAGALI ALARCON GARCIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

159 2018/SRCF/2/02/37 LILIA VILLARREAL VARGAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

160 2018/SRCF/2/02/38 MONICA AGUIRRE AGAPITO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

161 2018/SRCF/2/02/48 ELBA BRENDA GONZALEZ PEREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

162 2018/SRCF/2/02/49 MARIA ELENA CERVANTES MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

163 2018/SRCF/2/02/51 MARIA TERESA ORTIZ ESCAMILLA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

164 2018/SRCF/2/02/60 APOLONIA GARCIA REZA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

165 2018/SRCF/2/02/65 ERENDIRA AVILA MORA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

166 2018/SRCF/2/02/87 GRACIELA CABRERA GUZMAN 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

167 2018/SRCF/2/02/88 ESMERALDA CHAVARRIA GARCIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 
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168 2018/SRCF/2/02/89 EDITH HERNANDEZ CHAVARRIA 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

 
" 

169 2018/SRCF/2/02/95 DOMINGA MARTINEZ OLMOS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

170 2018/SRCF/2/02/97 EDITH FLORES GOMEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

171 2018/SRCF/2/02/110 MAYOLA DURAN MORAN 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

172 2018/SRCF/2/02/116 BLANCA ANGELICA REYES VALDEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

173 2018/SRCF/2/02/117 VIRGILIA NATALI FLORES HERNANDEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

174 2018/SRCF/2/02/119 MARTHA RUTH RODRIGUEZ MORALES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

175 2018/SRCF/2/02/125 DULCE NOEMI LOPEZ HERNANDEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

176 2018/SRCF/2/02/134 MARIA FATIMA GONZALEZ OLVERA  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

177 2018/SRCF/2/02/135 FATIMA MARIA INES NICASIO GONZALES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

178 2018/SRCF/4/2/28 VALERIA RODRIGUEZ MEZA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

179 2018/SRCF/4/2/29 VICTORIA LOPEZ CASTILLO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

180 2018/SRCF/4/2/30 CINTHIA IVETTE DAVILA CANTERO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

181 2018/SRCF/4/2/31 GABRIELA ALVARADO LOPEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 
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Av. Fray Servando Teresa de Mier, No. 198, Piso 5 
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182 2018/SRCF/4/2/60 MONICA ORTIZ MEDINA 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

 
" 

183 2018/SRCF/4/2/81 ANA GRABRIELA MARTINEZ PEREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

184 2018/SRCF/4/2/82 BEATRIZ ALEJO MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

185 2018/SRCF/4/2/83 ANGELICA RODRIGUEZ RUBIO  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

186 2018/SRCF/4/2/84 EDITH ELIAS GRANADOS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

187 2018/SRCF/4/2/85 GUADALUPE MUÑOZ ZARATE  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

188 2018/SRCF/4/2/87 VIRIDIANA BARCENAS SAN ELIAS  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

189 2018/SRCF/4/2/88 CLAUDIA SAN ELIAS RODRIGUEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

190 2018/SRCF/4/2/89 ANEL ENRIQUEZ SAN ELIAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

191 2018/SRCF/4/2/90 NAYELHI ISABEL BARCENA SAN ELIAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

192 2018/SRCF/4/2/96 HILDA JOSEFINA ELIZALDE TORRES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

193 2018/SRCF/4/2/98 SANDRA BERENICE PINEDA MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

194 2018/SRCF/4/2/103 MARGARITA LOPEZ CASTILLO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

195 2018/SRCF/4/2/106 MARTHA LIDIA AGUIRRE TERRAZAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 
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196 2018/SRCF/4/2/107 SOFIA CATALINA GARCIA VELASCO 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

 
" 

197 2018/SRCF/4/2/108 ERENDIRA RESENDIZ GARCES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

198 2018/SRCF/4/2/109 MARIA TERESA GARCIA VELASCO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

199 2018/SRCF/4/2/110 YAZMIN CASILLAS JIMENEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

200 2018/SRCF/4/2/111 MARIA LAURA SOLIS ORDOÑEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

201 2018/SRCF/4/2/112 MAURILIA DE  LUNA GARCIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

202 2018/SRCF/4/2/113 PATRICIA TECON AGUSTIN 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

203 2018/SRCF/4/2/114 SILVIA JUAREZ REYES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

204 2018/SRCF/4/2/115 LAURA VALLE SANTANA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

205 2018/SRCF/4/2/116 IRMA MEDINA FLORES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

206 2018/SRCF/4/2/138 LUCIA HERNANDEZ PEREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

207 2018/SRCF/4/2/144 JANET BERENICE ALBA NEGRETE 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

208 2018/SRCF/4/2/145 
MARIA ISABEL ALEJANDRA CASTRO 
CASTRO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

209 2018/SRCF/4/2/146 MARIA DEL SOCORRO ANGEL JACINTO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 
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210 2018/SRCF/4/2/151 MARIA FELIX SANCHEZ SILVIA 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

 

211 2018/SRCF/4/2/163 MARTHA ROSA LOPEZ VALDERRAMA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

212 2018/SRCF/4/2/166 LILIA PEREZ RAMIREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

213 2018/SRCF/4/2/178 BESSI IZAGUIRRE MORONES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

214 2018/SRCF/4/2/195 LUZ DANIELA ROSAS GARCIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

215 2018/SRCF/4/2/209 BRENDA FABIOLA MENDOZA AVILA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

216 2018/SRCF/4/2/210 LUZ MARIA CASTAÑEDA DEL MONTE 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

217 2018/SRCF/4/2/211 MARIEL GONZALEZ CASILLAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

218 2018/SRCF/4/2/212 MARIA DE JESUS SORIANO SALDAÑA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

219 2018/SRCF/4/2/213 MARISOL YULIANA PEREZ VARELA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

220 2018/SRCF/4/2/214 NORA HILDA BALTAZAR DEL ANGEL 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

221 2018/SRCF/4/2/215 LAURA MENDOZA MENDOZA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

222 2018/SRCF/4/2/216 NANCY CALNACASCO ZAMORA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

223 2018/SRCF/4/2/217 MARIA THELMA CALZADA GARCIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 
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224 2018/SRCF/4/2/218 ARACELI MARTINEZ DE LA CRUZ 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

 
" 

225 2018/SRCF/4/2/219 MAYRA WENDOLIN SALAZAR VIZUEN 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

226 2018/SRCF/4/2/220 EDITH GONZALEZ CRAVIOTO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

227 2018/SRCF/4/2/306 MARIA ROSSANA PALMIERI SANCHEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

228 2018/SRCF/4/2/255 SANDRA GODOY JIMENEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

229 2018/SRCF/4/2/256 REFUGIO AYALA NIETO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

230 2018/SRCF/4/2/257 ARACELI GONZALEZ AYALA  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

231 2018/SRCF/4/2/307 DOLORES TAPIA LINARES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

232 2018/SRCF/4/2/259 MARIA DEL ROCIO IBARRA GONZALEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

233 2018/SRCF/4/2/260 BLANCA ESTELA ENRIQUEZ JACINTO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

234 2018/SRCF/4/2/261 REYNA PERALES MATA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

235 2018/SRCF/4/2/262 TERESITA DE JESUS GONZALEZ AYALA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

236 2018/SRCF/4/2/267 LIDIA COLUNGA CABALLERO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

237 2018/SRCF/4/2/0268 MARISOL GUADALUPE DUEÑAS CHAVELAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 
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238 2018/SRCF/4/2/269 ALEJANDRA DE LA CRUZ SANTIAGO 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

 
" 

239 2018/SRCF/4/2/270 
MARIA DE LOS ANGELES MARTINEZ DE LA 
ROSA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

240 2018/SRCF/4/2/271 ELSA HERNANDEZ CASTILLO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

241 2018/SRCF/4/2/272 MARIA BERENICE RUIZ ARREOLA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

242 2018/SRCF/4/2/273 EUSTOLIA RODRIGUEZ CORTES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

243 2018/SRCF/4/2/274 ROCIO RODRIGUEZ DIAZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

244 2018/SRCF/4/2/275 TERESITA DE JESUS AGUILAR COLUNGA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

245 2018/SRCF/4/2/276 MARIA ANDREA GARCES RUIZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

246 2018/SRCF/4/2/277 ANGELICA LEYVA GONZALEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

247 2018/SRCF/4/2/278 ELIZABETH MUÑOZ AVELINO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

248 2018/SRCF/4/2/279 YANILET NIETO FLORES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

249 2018/SRCF/4/2/280 NANCY CAROLINA MORALES ACEVEDO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

250 2018/SRCF/4/2/281 ITZEL LUNA MEMBRILLO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

251 2018/SRCF/4/2/282 ROSALIA NIETO CASTRO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 
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252 2018/SRCF/4/2/283 GUADALUPE GONZALEZ RAMOS 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

 

253 2018/SRCF/4/2/284 JOSEFINA ZARATE SANTIAGO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

254 2018/SRCF/4/2/285 IVONE MARTINEZ ZARATE 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

255 2018/SRCF/4/2/286 LILIANA LOPEZ LOPEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

256 2018/SRCF/4/2/293 MARIA DE LA LUZ GARCIA RODRIGUEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

257 2018/SRCF/4/2/294 TANIA ROQUE CHAVEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

258 2018/SRCF/4/2/302 LILIA VARGAS ALARID 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

259 2018/SRCF/4/2/303 LAURA MORALES PEÑA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

260 2018/SRCF/4/2/353 PERLA YASMIN ALONSO LEDEZMA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

261 2018/SRCF/4/2/356 MARIA REYNA GARCIA GOMEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

262 2018/SRCF/4/2/360 ELOISA SERRALDE NIETO  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

263 2018/SRCF/4/2/361 ESTELA SEGOVIA MENDEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

264 2018/SRCF/4/2/362 ROSA DOLORES ROSAS BERROCAL  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

265 2018/SRCF/4/2/363 
MARIA HORTENCIA GUADARRAMA 
SANCHEZ  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 
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266 2018/SRCF/4/2/365 DULCE MARIA SANCHEZ MARTINEZ  

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

 
" 

267 2018/SRCF/4/2/367 CARMEN NUÑEZ DE LA CRUZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

268 2018/SRCF/4/2/384 GUADALUPE ZUÑIGA ARZATE  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

269 2018/SRCF/4/2/385 EULALIA GARCIA PEÑA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

270 2018/SRCF/4/2/386 SUSANA ANGEL ALCARAZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

271 2018/SRCF/4/2/399 NORMA GABRIELA ALMIRAYA CARBAJAL  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

272 2018/SRCF/4/2/401 MARGARITA OLIVARES GALICIA  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

273 2018/SRCF/4/2/402 LILIA GARCES HERNANDEZ  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

274 2018/SRCF/4/2/842 
MARIA DE LOS ANGELES VETRANO 
MORALES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

275 2018/SRCF/4/2/410 ELIZABETH ROSAS VAZQUEZ  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

276 2018/SRCF/4/2/413 MARIA ELENA CRUZ ROSAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

277 2018/SRCF/4/2/414 MARTHA ISELA CRUZ SANCHEZ  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

278 2018/SRCF/4/2/418 ALICIA FLORES DAVILA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

279 2018/SRCF/4/2/419 MARTHA LIZBETH XOLALPA HERNANDEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 
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280 2018/SRCF/4/2/420 DINA VAZQUEZ MOTA  

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

 
" 

281 2018/SRCF/4/2/421 ISAURA LOZADA VARGAS  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

282 2018/SRCF/4/2/429 ELOISA HERNANDEZ MORA  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

283 2018/SRCF/4/2/431 DIANA LAURA CASTILLO ROMERO  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

284 2018/SRCF/4/2/437 XOCHITL ESMERALDA MEZA FLORES  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

285 2018/SRCF/4/2/444 RAFAELA ACATITLA LOPEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

286 2018/SRCF/4/2/447 MARIA DEL ROSARIO JIMENEZ JIMENEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

287 2018/SRCF/4/2/455 JULIANA MUÑOZ JUAREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

288 2018/SRCF/4/2/458 LORENA REYES RANGEL 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

289 2018/SRCF/4/2/460 IRENE RANGEL GALINDO  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

290 2018/SRCF/4/2/469 AMALIA GOMEZ NAVARRETE  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

291 2018/SRCF/4/2/470 MARTHA LUCIA ARZOLA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

292 2018/SRCF/4/2/478 MA LOURDES LUNA PEREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

293 2018/SRCF/4/2/480 LUZ MARIA JIMENEZ MOLOTLA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 
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294 2018/SRCF/4/2/482 MARITA XOCHITL FLORES MEDINA 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

 
" 

295 2018/SRCF/4/2/485 SOFIA HERNANDEZ AVILES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

296 2018/SRCF/4/2/499 MEISY EDEN NOXPANCO HERNANDEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

297 2018/SRCF/4/2/519 
YESSICA DORALID VILLALOBOS DEL 
MONTE  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

298 2018/SRCF/4/2/526 CRUZ ORTEGA Y VALLARTA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

299 2018/SRCF/4/2/534 NATALIA LOPEZ VILLAVERDE 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

300 2018/SRCF/4/2/535 VERONICA ROSAS FACIO  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

301 2018/SRCF/4/2/544 MARISELA BUENO PEREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

302 2018/SRCF/4/2/545 BRENDA GABRIELA PEREZ ALVARADO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

303 2018/SRCF/4/2/558 EVELYN RAMIREZ ALTAMIRANO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

304 2018/SRCF/4/2/564 EVELYN NATALY OLIVAREZ RAMIREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

305 2018/SRCF/4/2/567 ALEJANDRA AGUILAR LEYTE 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

306 2018/SRCF/4/2/574 MARTINA OROPEZA LEONEL  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

307 2018/SRCF/4/2/595 RITA HERNANDEZ GALICIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 
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308 2018/SRCF/4/2/599 EDITH TONANZIN FLORES MEDINA 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

 

309 2018/SRCF/4/2/600 VIRGINIA MORALES NOXPANCO  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

310 2018/SRCF/4/2/613 DANIELA LISETEE MENDOZA MORA  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

311 2018/SRCF/4/2/619 
MARIA DEL SAGRARIO GONZALEZ 
ALATORRE 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

312 2018/SRCF/4/2/623 SANDRA JERONIMO AMBROSIO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

313 2018/SRCF/4/2/627 LUZ MARIA CASTILLO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

314 2018/SRCF/4/2/650 ROSARIA PACHECO LOPEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

315 2018/SRCF/4/2/651 MARISOL DIONICIO MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

316 2018/SRCF/4/2/652 GUADALUPE DIAZ FLORES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

317 2018/SRCF/4/2/653 MARGARITA PEREZ LOPEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

318 2018/SRCF/4/2/654 MARIANA JOAQUIN MATILDE 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

319 2018/SRCF/4/2/655 ANA DELIA DE LA CRUZ OSORIO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

320 2018/SRCF/4/2/656 LETICIA APARICIO ZAMARANO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

321 2018/SRCF/4/2/658 ANGELICA JIMENEZ GARCES  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 
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322 2018/SRCF/4/2/659 ANGELICA APARICIO ZAMORANO 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

 
" 

323 2018/SRCF/4/2/660 GRISELDA JIMENEZ JIMENEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

324 2018/SRCF/4/2/676 MARIA DELFINA GARCES ROJAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

325 2018/SRCF/4/2/679 TERESA PRIEGO TORRES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

326 2018/SRCF/4/2/682 ANDREA CRUZ CRUZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

327 2018/SRCF/4/2/684 BEATRIZ ANAYA OLMEDO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

328 2018/SRCF/4/2/685 MARIBEL PEÑA MORA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

329 2018/SRCF/4/2/686 CONCEPCION GARCES MATA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

330 2018/SRCF/4/2/687 ROSA MARIA FRAGOSO GALICIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

331 2018/SRCF/4/2/691 CLAUDIA GONZALEZ PEREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

332 2018/SRCF/4/2/693 MARISOL MUÑOZ PEÑALOSA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

333 2018/SRCF/4/2/696 EVODIA PAEZ SABAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

334 2018/SRCF/4/2/698 NANCY SUAREZ PINEDA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

335 2018/SRCF/4/2/700 JUANA CLAUDIA MONTAÑO MELENDEZ  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 
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336 2018/SRCF/4/2/704 MARIA ELENA JIMENEZ DIAZ 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

 
" 

337 2018/SRCF/4/2/705 ROSAURA ESLAVA PEREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

338 2018/SRCF/4/2/710 ANA LILIA MUÑOZ VAZQUEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

339 2018/SRCF/4/2/712 TERESA ROSALIA SOLIS JIMENEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

340 2018/SRCF/4/2/714 ARCELIA ARENAS TAPIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

341 2018/SRCF/4/2/719 JUANA GAMA GOMEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

342 2018/SRCF/4/2/724 MARA NAHELY TENIERS RAMIREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

343 2018/SRCF/4/2/726 ROSA LETICIA VICENTE MORA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

344 2018/SRCF/4/2/728 VALENTINA FRANCO XOLALPA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

345 2018/SRCF/4/2/729 ODILIA XOLALPA JIMENEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

346 2018/SRCF/4/2/756 CAROLINA CABRERA CAMPOS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

347 2018/SRCF/4/2/311 LIZBET GARCIA MENDEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

348 2018/SRCF/4/2/759 BEATRIZ ROMERO JIMENEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

349 2018/SRCF/4/2/761 MIRELLA MEDINA GUZMAN  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 



 

 
 
 
 
 
 

Secretaría de Desarrollo Rural y Equidad para las Comunidades 
Dirección General de Desarrollo Rural 

Av. Fray Servando Teresa de Mier, No. 198, Piso 5 
Col. Centro, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06090 

350 2018/SRCF/4/2/772 MARIA CRUS TOLEDO VALDERRAMA 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

 
" 

351 2018/SRCF/4/2/774 LIZETH ABUNDIS SANTA MARIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

352 2018/SRCF/4/2/776 ELIBETH ABUNDIS SANTAMARIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

353 2018/SRCF/4/2/780 MARLEN MOLOTLA LOPEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

354 2018/SRCF/4/2/781 ROSA MARIA MOLOTLA JIMENEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

355 2018/SRCF/4/2/782 ANGYE GABRIELA LOAIZA MARQUEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

356 2018/SRCF/4/2/309 BLANCA YAMIRA OLARTE GONZALEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

357 2018/SRCF/4/2/785 MARIA LUISA SANCHEZ LARA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

358 2018/SRCF/4/2/786 REMEDIOS VALDIVIA HERNANDEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

359 2018/SRCF/4/2/789 ROSA BORJAS VALDEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

360 2018/SRCF/4/2/839 GENOVEVA VELZQUEZ JIMENEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 

LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO" 

 


